
Zarządzenie  Nr 2723/2006 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 26 września 2006r. 
 
 
 
w sprawie zmian  w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2006 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 uchwały Nr 
XLV/414/05 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2006 rok zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 91.105,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

 
1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  36.844.442,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.881.452,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       46.125.159,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.881.452,00 zł 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2006 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2723/2006 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                 
        z  dnia 26 września 2006r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

600      
 60016  Drogi publiczne gminne   
      
  4270 Zakup usług remontowych  20.000,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00  
      
600 x x Transport i łączność 20.000,00 20.000,00 
750      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  975,00 
      
 75095  Pozostała działalność   
      
  4300 Zakup usług pozostałych  5.350,00 
      
750 x x Administracja publiczna  6.325,00 
754      
 75416  Straż Miejska   
      
  4270 Zakup usług remontowych 300,00  
      
  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 
      
754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
300,00 300,00 

758      
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   
      
  4810 Rezerwy 6.325,00  
      
758 x x Różne rozliczenia 6.325,00  
801      
 80113  Dowożenie uczniów do szkół   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.880,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 3.880,00  
      



801 x x Oświata i wychowanie 3.880,00 3,880,00 
851      
 85153  Zwalczanie narkomanii   
      
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
600,00  

      
  4300 Zakup usług pozostałych  600,00 
      
851 x x Ochrona zdrowia 600,00 600,00 
900      
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   
      
  4260 Zakup energii  30.000,00 
      
  4270 Zakup usług remontowych 60.000,00  
      
  4300 Zakup usług pozostałych  30.000,00 
      
900 x x Pozostała działalność 60.000,00 60.000,00 
      

x x x Ogółem  87.225,00 87.225,00 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się kwotę 20.000,00 zł w dz.600 rozdz.60016 z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem 
na remont ulicy spokojnej. 
Przenosi się kwotę 300,00 w dz.754 rozdz.75416  z § 4270 do § 4410 z przeznaczeniem na 
bieżące wydatki. 
Rozwiązuje się rezerwę ogólna w wysokości 6.325,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia za zastępstwo procesowe ( 975,00 zł) oraz 5.350,00 zł na drukowanie 
„Wiadomości Darłowskich”. 
Przenosi się kwotę 3.88,00 zł w dz.801 rozdz.80113 z § 4300 do § 4210 z przeznaczeniem na 
zakup paliwa na dowóz dzieci  do ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koszalinie. 
Przenosi się kwotę 600,00 zł w dz.851 rozdz.85153 z § 4240 do § 4300 – z przeznaczeniem 
na bieżące wydatki. 
Przenosi się kwotę 60.000,00 zł w dz.900 rozdz.90015 z §4270 do § 4260 – 30.000 zł i § 
4300 – 30.000,00 zł.. 
 
 


